© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 24 апреля 2019 года № 28 О закреплении в 2019 и плановый период 2020-2021гг
году полномочий администратора доходов Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского

района Курской области

            АДМИНИСТРАЦИИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 апреля 2019 года № 28

        О закреплении в 2019 и плановый период 2020-2021гг году полномочий администратора доходов Администрации
Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от
01.07.2013№ 65н.  «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Решением
Собрания депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области «О бюджете муниципального образования
«Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020-2021гг»   №  34/9 от
14.12.2018г. , Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:
            1.Утвердить администратора доходов местного бюджета по главе 001-Администрацию Старолещинского  сельсовета
Солнцевского района Курской области;
             2.Закрепить с 01.01.2019г. полномочия этого администратора доходов Администрации Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области по следующим доходам и источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета:

 2 3

 Код бюджетной классификации Российской
Федерации

Наименование   главного администратора доходов  бюджета
поселения

главного
администратора
доходов

доходов местного бюджета

001  Администрация муниципального образования «
Старолещинский  сельсовет»

000 2 02 25467 10 0000 150 Субсидии на обеспечение развития и укрепления
материально-технической базы домов культуры в
населенных пунктах с числом жителей до 50тысяч человек

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4.  Постановление вступает в силу   с 1 января  2019 года.

Глава Старолещинского сельсовета
 Солнцевского района                                                В.В.Воробьева

Создан: 21.05.2019 08:00. Последнее изменение: 21.05.2019 08:00.

Количество просмотров: 1424

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru